
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“HAYAT MATEMATİKTİR” 

OYAK LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI  

2011 ŞAMPİYONU ZONGULDAK FEN LİSESİ 

 

İlk kez 2002 yılında “Hayat Matematiktir” sloganı ile OYAK Çimento Grubu tarafından başlatılan ve 5 

ilde 107 okulun katılımı ile gerçekleştirilen, zaman içerisinde diğer OYAK Şirketlerinin de katılımı ile 

15 ile yayılan ve bu yıl 510 okuldan 2.040 öğrenci ile buluşan OYAK Liselerarası Matematik 

Yarışması’nın dokuzuncusu 30 Nisan 2011 tarihinde İstanbul’da yapılan final sınavı ile tamamlandı. 

 

OYAK Grubu’nun 2011 Matematik Şampiyonu ZONGULDAK FEN LİSESİ oldu. 

 

OYAK Grubu’nun bu yıl dokuzuncusunu düzenlediği yarışmanın il birincilerini belirleme sınavı 27 

Kasım 2010 Cumartesi günü Adana Çimento, Mardin Çimento, Bolu Çimento, Ünye Çimento, Aslan 

Çimento, OYAK Beton, Renault MAİS, ERDEMİR, İSDEMİR, ERMADEN ve TUKAŞ’ın ev 

sahipliğinde Adana, Kahramanmaraş, Mardin, Batman, Bolu, Sakarya, Ordu, Rize, Düzce, Tekirdağ, 

Zonguldak, Hatay, Sivas, Kocaeli ve Balıkesir illerinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilmişti.   

 

15 ilin birincileri 30 Nisan 2011, Cumartesi günü TÜBİTAK tarafından hazırlanan sorular ile İTÜ 

Taşkışla Kampüsü’nde kendi aralarında şampiyon okulu belirlemek için yarıştılar ve 35,00 puanla 

Zonguldak Fen Lisesi öğrencileri bu yılın şampiyonu oldu. İkinciliği Bolu Fen Lisesi, üçüncülüğü 

Kahramanmaraş Anadolu Öğretmen Lisesi kazandı. 

 

29 Nisan – 03 Mayıs tarihlerinde il birincisi okulların öğrencileri, ekip lideri öğretmenleri ve okul 

müdürleri aileleri ile birlikte İstanbul’da OYAK Grubu’nun misafiri olarak ağırlandılar. 4 günlük 

program boyunca İstanbul’un tarihi ve kültürel yerlerini gezen öğrenciler Boğaziçi Üniversitesi ve 

İstanbul Teknik Üniversitesi kampüslerini de ziyaret ettiler. 02 Mayıs’ta BÜMED Merkezi’nde 

Boğaziçi Mezunları ile buluşan gençler gelecek planlarını ve kariyer hedeflerini tecrübeli mezunlar 

ile şekillendirdiler. 

 

02 Mayıs gecesi Sheraton İstanbul Otel’de yapılan ödül töreninde yarışmaya katılan tüm 

öğrencilere çeşitli hediyeler verilirken, şampiyon olan okul 15.000 TL değerinde karma laboratuar 

kazanmış oldu. Ayrıca şampiyon okulun öğrenci, öğretmen ve okul müdürleri 1.000 TL değerinde 

1’er kese altın ve başarılı öğrencilerin aileleri 1.000TL değerinde hediye çeki ile ödüllendirildi. 

 

 

 

 

Detaylı bilgi İçin: 

OYAK İletişim Koordinatörlüğü  

Tel:   (216) 359 53 01  

E-posta: iletisim@oyakcimento.com 

 

 

 


